



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2^{ης} ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ
Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Χαϊδάρη, 3-7-2025
Αριθμ. Πρωτ.: 16978

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Υποβολή πρακτικού αξιολόγησης προσφορών της πρόσκλησης 83.25 για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την κάλυψη αναγκών της Π.Ν.Μ.Ψ.Υ.Α., για τρεις (3) μήνες, περίπου ή έως εξαντλήσεως του ποσού, προϋπολογισθείσας δαπάνης 33.825,44€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).»

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 2ης Υ.Πε.

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 5129/1-8-2024 «Ολοκλήρωση Ψυχιατρικής Μεταρρύθμισης»
2. Τον Ν.5167/24 αρθ.37 παρ.8.
3. Τη Γ.Π. 4589/28-1-2025 Εγκύκλιο του Υφυπουργού Υγείας
4. Το ΦΕΚ 855/09-08-2024 τεύχος ΥΟΔΔ που αφορά τον διορισμό του κου Ροϊλού Χρήστου ως Διοικητή της 2ης Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ
5. Το ΦΕΚ 905/22-08-2024 τεύχος ΥΟΔΔ που αφορά τον διορισμό των Υποδιοικητών της 2ης Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ
6. Το ΦΕΚ 5342/23-9-2024 τεύχος ΥΟΔΔ που αφορά τις αρμοδιότητες των Υποδιοικητών της 2ης Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ
7. Τη με αριθμ. πρωτ. 13383/4-6-2025 (ΑΔΑ: 91ΣΚ469Η2Ξ-Α4Β) απόφαση της Υποδιοικήτριας της 2ης Υ.Πε., όπου εγκρίθηκε, μεταξύ άλλων, η διενέργεια διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την κάλυψη αναγκών του ΨΝΑ, για τρεις (3) μήνες, περίπου ή έως εξαντλήσεως του ποσού, προϋπολογισθείσας δαπάνης 33.825,44€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16, άρθρο 118 όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4782/21 άρθρο 50, με αριθμό πρόσκλησης 83.25
8. Ότι ο διαγωνισμός αποσφραγίστηκε την 20-6-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.
9. Ότι η επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού κατέθεσε το υπ'αριθμ. 15739/24-6-2025 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, το οποίο αναφέρει κατά λέξη τα εξής:

«..... ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι υπάλληλοι ορίστηκαν μέλη επιτροπής για την διενέργεια και αξιολόγηση του διαγωνισμού με την διαδικασία απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16, άρθρο 118 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/21 άρθρο 50, για την προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την κάλυψη των αναγκών της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Αττικής, για τρεις (3) μήνες περίπου ή έως εξαντλήσεως ποσού και ποσοτήτων, με αρ. πρόσκλησης 83.25 και προϋπολογισθείσας δαπάνης 33.825,44 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

Σύμφωνα με την υπ. αρ. 13383/04-06-2025 Απόφαση Υποδιοικήτριας της 2^{ης} Υ.Πε., στις 20/06/2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. προβήκαμε σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παραλαβή των οικονομικών προσφορών από το Πρωτόκολλο του Νοσοκομείου.

Οι συμμετέχουσες εταιρείες είναι 2 :

1. ΑΙΓΑΙΟΝ -ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ε.Π.Ε.
2. ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

- Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης και τεχνικών προδιαγραφών των δύο συμμετεχουσών εταιρειών , διαπιστώθηκε ότι έχουν υποβληθεί καλώς όλα τα απαιτούμενα από την πρόσκληση δικαιολογητικά και γίνονται αποδεκτές.
- Σε συνέχεια προχωρήσαμε στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και των δύο εταιρειών και διαπιστώσαμε πως μειοδότηρια εταιρεία στην ομάδα 1α είναι η ΑΙΓΑΙΟΝ -ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ε.Π.Ε. όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΙΜΗΝΟΥ	ΜΟΝ	ΦΠΑ %	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ	ΠΟΣΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΑ
Φύλλο κρούστας 400- 500γρ	200	τε	13	1,30	260,00	33,80	293,80
Μπισκότα πτι μπερ 225-230γρ	700	τε	13	0,80	560,00	72,80	632,80
Φρυγανιές σικάλεως (180-200)	1500	τε	13	0,90	1350,00	175,50	1525,50
Φρυγανιές σταρένιες 250 γρ.	2000	τε	13	1,09	2180,00	283,40	2463,40
Γάλα συμπυκνωμένο πλήρες 410 γρ	2000	τε	13	0,88	1760,00	228,80	1988,80
Γάλα συμπυκνωμένο ελαφρύ 410 γρ	1500	τε	13	0,88	1320,00	171,60	1491,60
Αλεύρι πακέτο 1 kg	200	τε	13	0,57	114,00	14,82	128,82
Φαρίνα 500gr	180	τε	13	0,51	91,80	11,93	103,73
Μπέκιν πάουντερ 20γρ	150	τε	13	0,20	30,00	3,90	33,90
Σιμιγδάλι χοντρό 500γρ	50	τε	13	0,69	34,50	4,49	38,99
Σιμιγδάλι ψιλό 500γρ	50	τε	13	0,69	34,50	4,49	38,99
Μαγιά 9-10 γρ	350	τε	13	0,30	105,00	13,65	118,65
Ρύζι Καρολίνα 500γρ	300	τε	13	0,74	222,00	28,86	250,86
Ρύζι κίτρινο 500γρ	350	τε	13	0,74	259,00	33,67	292,67
Αλεύρι σικάλεως σακί 25 kg	600	κ	13	0,96	576,00	74,88	650,88
Αλεύρι τύπου 70% σακί 25 kg	1100	κ	13	0,59	649,00	84,37	733,37
Αλεύρι τύπου Αμερικής	25	κ	13	1,40	35,00	4,55	39,55
Μαγιά νωπή 500 γρ.	100	τε	13	1,90	190,00	24,70	214,70
Κορν φλάουρ 200γρ	90	τε	13	0,48	43,20	5,62	48,82
Κορν φλέικς συσκ.500γρ	600	τε	13	1,30	780,00	101,40	881,40
Πουρές Σκόνη 500γρ	180	τε	13	2,00	360,00	46,80	406,80
Μέλι ανθέων ατομικό	7000	τε	13	0,10	700,00	91,00	791,00
Μέλι ανθέων γυάλινο βάζο μεικτού βάρους 1 kg	20	τε	13	3,00	60,00	7,80	67,80
Ζάχαρη λευκή 1 kg	1000	κ	13	0,86	860,00	111,80	971,80
Αραβοσιτέλαιο των 2 λίτρων Μ.Β	50	τε	13	3,94	197,00	25,61	222,61

Αραβοσιτέλαιο των 5 λίτρων Μ.Β	80	τε	13	8,80	704,00	91,52	795,52
Μαργαρίνη 200γρ	500	τε	13	0,75	375,00	48,75	423,75
Μαργαρίνη συσκ. 10gr soft	25000	τε	13	0,045	1125,00	146,25	1271,25
αλάτι σακουλάκι συσκ. 500 γρ.	300	τε	13	0,13	39,00	5,07	44,07
Κανέλλα τριμμένη 50γρ	50	τε	13	0,90	45,00	5,85	50,85
Μοσχοκάρυδο 10γρ	30	τε	13	1,30	39,00	5,07	44,07
Γαρύφαλλο τριμμένο 20γρ	15	τε	13	1,00	15,00	1,95	16,95
Βανίλια αμπούλες 0,03 γρ	600	τε	24	0,052	31,20	7,49	38,69
Αμμωνία φακελάκι 100 γρ.	5	τε	24	0,52	2,60	0,62	3,22
Δάφνη 20γρ	15	τε	13	0,70	10,50	1,37	11,87
Μπαχάρι 50γρ	15	τε	13	1,20	18,00	2,34	20,34
Πιπέρι τριμενο 50γρ	170	τε	13	1,00	170,00	22,10	192,10
Ρίγανη 50 γρ	120	τε	13	0,85	102,00	13,26	115,26
Σόδα φαγητού 200 γρ	5	τε	24	0,90	4,50	1,08	5,58
Φάβα κομμένη 500 γρ.	200	τε	13	1,22	244,00	31,72	275,72
Φακές ψιλές 500gr	500	τε	13	1,00	500,00	65,00	565,00
Φασόλια μέτρια 500γρ	250	τε	13	1,15	287,50	37,38	324,88
Φασόλια γίγαντες 500γρ	400	τε	13	2,58	1032,00	134,16	1166,16
Καφές ελληνικός 100γρ	500	τε	13	1,59	795,00	103,35	898,35
Καφές στιγμιαίος συσκ. 200 γρ.	500	τε	13	8,10	4050,00	526,50	4576,50
καφές φίλτρου 500γρ	100	τε	13	7,80	780,00	101,40	881,40
Κακάο πακέτο 125 gr	400	τε	13	2,00	800,00	104,00	904,00
Τσάι φακελάκια	13.000	τε	13	0,038	494,00	64,22	558,22
Χαμομήλι φακελάκια	300	τε	13	0,044	13,20	1,72	14,92
χυμός λεμονιού 330ml	300	τε	13	0,20	60,00	7,80	67,80
Ξύδι 400ml	400	τε	13	0,22	88,00	11,44	99,44
Ελιές καλαμών Ν4(180-200τμχ/κ) δοχείο 13κ.ΚΒ	120	κ	13	3,00	360,00	46,80	406,80
Φρουτί ζελέ 200 γρ. (κεράσι, φράουλα)	300	τε	24	1,00	300,00	72,00	372,00
Άνθος αραβοσίτου 160 γρ, βανίλια	200	τε	13	0,53	106,00	13,78	119,78
Ζάχαρη άχνη 500 γρ.	20	τε	13	0,56	11,20	1,46	12,66
				ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ 28.708,39€			

- Για την ομάδα16: κατατέθηκε μόνο μία προσφορά της συμμετέχουσας εταιρείας ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. όπως φαίνεται από τον παρακάτω πίνακα:

Αναψυκτικό τύπου cola 1,5 λίτρου (κανονικά ή light)	280	τε	13	1,09	305,20	39,68	344,88
Αναψυκτικό πορτοκαλάδα 1,5 λίτρου (με η χωρίς ανθρακικό)	280	τε	13	1,06	296,80	38,58	335,38

Αναψυκτικό λεμονάδα 1,5 λίτρου	30	τε	13	1,06	31,80	4,13	35,93
Αναψυκτικά πορτοκαλάδα 330ml (με η χωρίς ανθρακικό)	100	τε	13	0,44	44,00	5,72	49,72
Φυσικός χυμός πορτοκάλι 250γρ χωρίς πρόσθετη ζάχαρη	2000	τε	13	0,42	840,00	109,20	949,20
Φυσικός χυμός πορτοκάλι 1 λίτρου χωρίς πρόσθετη ζάχαρη	400	τε	13	1,29	516,00	67,08	583,08
Χυμός συμπυκνωμένος πορτοκάλι 1 λίτρου	450	τε	13	2,05	922,50	119,93	1042,43
Νερό εμφιαλωμένο 1,5 λίτρο	100	τε	13	0,18	18,00	2,34	20,34
ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ							3.360,96€

όπως προκύπτει από τον παραπάνω πίνακα η μειοδότηση αλλά και μοναδική συμμετέχουσα εταιρεία για την ομάδα 1β είναι εντός της προϋπολογισθείσας δαπάνης και γίνεται αποδεκτή .
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες .

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΤΣΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΑΧΟΥΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

.....»

10. Τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε από το Τμήμα Προμηθειών κατά τον οποίο

- διαπιστώθηκε ότι η κατακυρωθείσα αξία με ΦΠΑ της ομάδας 1α είναι 28.708,36€ και όχι 28.708,39€, όπως εκ παραδρομής αναγράφεται στο ανωτέρω πρακτικό
- διαμορφώθηκε ο επόμενος πίνακας:

	Αιγαίον ΕΠΕ με ΦΠΑ	Τροφoεμπορική ΕΠΕ με ΦΠΑ	Προϋπολογισθείσα με ΦΠΑ
Ομάδα 1α	28.708,36€	30.253,70€	30.456,57€
Ομάδα 1β	-----	3.360,96€	3.368,87€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ - ΕΓΚΡΙΝΕΙ

- 1) Την έγκριση του με αριθμ. πρωτ. 15739/24-6-2025 πρακτικού αξιολόγησης προσφορών της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16, άρθρο 118 όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4782/21 άρθρο 50, για την προμήθεια ειδών

παντοπωλείου, για την κάλυψη αναγκών του ΨΝΑ, για τρεις (3) μήνες περίπου ή έως εξαντλήσεως ποσού, προϋπολογισθείσας δαπάνης 33.825,44€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), με αριθμό πρόσκλησης 83.25

- 2) Την κατακύρωση της ομάδας 1^α του ανωτέρω διαγωνισμού στην εταιρεία **ΑΙΓΑΙΟΝ ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ε.Π.Ε.- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 3, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ – ΑΦΜ: 997565624 -ΤΗΛ.: 210/4823740- e mail: aigaionprom@yahoo.gr**, με κατακυρωθείσα αξία 28.708,36€, αναλυτικά:

	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΜΟΝ	ΦΠΑ %	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ προ ΦΠΑ	ΠΟΣΟ ΦΠΑ	ΝΕΑ ΣΥΝΟΛΑ
1	Φύλλο κρούστας 400-500γρ	200	τε	13	1,3000	260,0000	33,8000	293,80
2	Μπισκότα πτι μπερ 225-230γρ	700	τε	13	0,8000	560,0000	72,8000	632,80
3	Φρυγανιές σικάλεως (180-200)	1.500	τε	13	0,9000	1.350,0000	175,5000	1.525,50
4	Φρυγανιές σταρένιες 250 γρ.	2.000	τε	13	1,0900	2.180,0000	283,4000	2.463,40
5	Γάλα συμπυκνωμένο πλήρες 410 γρ	2.000	τε	13	0,8800	1.760,0000	228,8000	1.988,80
6	Γάλα συμπυκνωμένο ελαφρύ 410 γρ	1.500	τε	13	0,8800	1.320,0000	171,6000	1.491,60
7	Αλεύρι πακέτο 1 kg	200	τε	13	0,5700	114,0000	14,8200	128,82
8	Φαρίνα 500gr	180	τε	13	0,5100	91,8000	11,9340	103,73
9	Μπεκιν παουντερ 20γρ	150	τε	13	0,2000	30,0000	3,9000	33,90
10	Σιμιγδάλη χοντρό 500γρ	50	τε	13	0,6900	34,5000	4,4850	38,99
11	Σιμιγδάλη ψιλό 500γρ	50	τε	13	0,6900	34,5000	4,4850	38,99
12	Μαγιά 9-10 γρ	350	τε	13	0,3000	105,0000	13,6500	118,65
13	Ρύζι Καρολίνα 500γρ	300	τε	13	0,7400	222,0000	28,8600	250,86
14	Ρύζι κίτρινο 500γρ	350	τε	13	0,7400	259,0000	33,6700	292,67
15	Αλεύρι σικάλεως σακί 25 kg	600	κ	13	0,9600	576,0000	74,8800	650,88
16	Αλεύρι τύπου 70% σακί 25 kg	1.100	κ	13	0,5900	649,0000	84,3700	733,37
17	Αλεύρι τύπου Αμερικής σακί 25 kg	25,	κ	13	1,4000	35,0000	4,5500	39,55
18	Μαγιά νωπή 500 γρ.	100	τε	13	1,9000	190,0000	24,7000	214,70
19	Κορν φλαουρ 200γρ	90	τε	13	0,4800	43,2000	5,6160	48,82
20	κορν φλεκς συσκ.500γρ	600	τε	13	1,3000	780,0000	101,4000	881,40
21	Πουρές Σκόνη 500γρ	180	τε	13	2,0000	360,0000	46,8000	406,80
22	Μέλι ανθέων ατομικό	7.000	τε	13	0,1000	700,0000	91,0000	791,00
23	Μέλι ανθεων γυάλινο βάζο μεικτού βάρους 1 kg	20	τε	13	3,0000	60,0000	7,8000	67,80
24	Ζάχαρη λευκή 1 kg	1.000	κ	13	0,8600	860,0000	111,8000	971,80
25	Αραβοσιτέλαιο των 2 λίτρων Μ.Β	50	τε	13	3,9400	197,0000	25,6100	222,61
26	Αραβοσιτέλαιο των 5 λίτρων Μ.Β	80	τε	13	8,8000	704,0000	91,5200	795,52
27	Μαργαρίνη 200γρ	500	τε	13	0,7500	375,0000	48,7500	423,75
28	Μαργαρίνη συσκ. 10gr soft	25.000	τε	13	0,0450	1.125,0000	146,2500	1.271,25

29	αλάτι σακουλάκι συσκ. 500 γρ.	300	τε	13	0,1300	39,0000	5,0700	44,07
30	Κανέλλα τριμμένη 50γρ	50	τε	13	0,9000	45,0000	5,8500	50,85
31	Μοσχοκάρυδο 10γρ	30	τε	13	1,3000	39,0000	5,0700	44,07
32	Γαρυφάλλο τριμμένο 20γρ	15	τε	13	1,0000	15,0000	1,9500	16,95
33	Βανίλια αμπούλες 0,03 γρ	600	τε	24	0,0520	31,2000	7,4880	38,69
34	Αμμωνία φακελάκι 100 γρ.	5	τε	24	0,5200	2,6000	0,6240	3,22
35	Δάφνη 20γρ	15	τε	13	0,7000	10,5000	1,3650	11,87
36	Μπαχάρι 50γρ	15	τε	13	1,2000	18,0000	2,3400	20,34
37	Πιπέρι τριμμένο 50γρ	170	τε	13	1,0000	170,0000	22,1000	192,10
38	Ρίγανη 50 γρ	120	τε	13	0,8500	102,0000	13,2600	115,26
39	Σόδα φαγητού 200 γρ	5	τε	24	0,9000	4,5000	1,0800	5,58
40	Φάβα κομμένη 500 γρ.	200	τε	13	1,2200	244,0000	31,7200	275,72
41	Φακές ψιλές 500gr	500	τε	13	1,0000	500,0000	65,0000	565,00
42	Φασόλια μέτρια 500γρ	250	τε	13	1,1500	287,5000	37,3750	324,88
43	Φασόλια γίγαντες 500γρ	400	τε	13	2,5800	1.032,0000	134,1600	1.166,16
44	Καφές ελληνικός 100γρ	500	τε	13	1,5900	795,0000	103,3500	898,35
45	Καφές στιγμιαίος συσκ. 200 γρ.	500	τε	13	8,1000	4.050,0000	526,5000	4.576,50
46	καφές φίλτρου 500γρ	100	τε	13	7,8000	780,0000	101,4000	881,40
47	Κακάο πακέτο 125 gr	400	τε	13	2,0000	800,0000	104,0000	904,00
48	Τσάι φακελάκια	13.000	τε	13	0,0380	494,0000	64,2200	558,22
49	Χαμομήλι φακελάκια	300	τε	13	0,0440	13,2000	1,7160	14,92
50	χυμός λεμονιού 330ml	300	τε	13	0,2000	60,0000	7,8000	67,80
51	Ξύδι 400ml	400	τε	13	0,2200	88,0000	11,4400	99,44
52	Ελιές καλαμών N4(180-200τμχ/κ) δοχείο 13κ.ΚΒ	120	κ	13	3,0000	360,0000	46,8000	406,80
53	Φρουί ζελέ 200 γρ. (κεράσι, φράουλα)	300	τε	24	1,0000	300,0000	72,0000	372,00
54	Άνθος αραβοσίτου 160 γρ, βανίλια	200	τε	13	0,5300	106,0000	13,7800	119,78
55	Ζάχαρη άχνη 400 γρ.	20	τε	13	0,5600	11,2000	1,4560	12,66
						25.372,7000	3.335,6640	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1α		28.708,36€

Οι προβλεπόμενες ποσότητες κατά είδος στον πίνακα προϋπολογισμού ειδών είναι ενδεικτικές καθώς οι παραγγελίες διαμορφώνονται σύμφωνα με τις εκάστοτε ανάγκες σίτισης των ασθενών. Ως εκ τούτου, είναι πιθανή η ανταλλαγή μέρους των ποσοτήτων μεταξύ των ειδών, χωρίς να σημειωθεί υπέρβαση του συνολικού ποσού της σύμβασης.

3. Την κατακύρωση της ομάδας 1β στην εταιρεία **ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.** - Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 5, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ – ΑΦΜ: 095627710 -ΤΗΛ.: 210/4832738- e mail: info@trofoemporiki.eu, με κατακυρωθείσα αξία 3.360,96€, αναλυτικά:

	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΜΟΝ	ΦΠΑ %	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ προ ΦΠΑ	ΠΟΣΟ ΦΠΑ	ΝΕΑ ΣΥΝΟΛΑ
1	Αναψυκτικό τύπου cola 1,5 λίτρου (κανονικά ή light)	280	τε	13	1,0900	305,2000	39,6760	344,88
2	Αναψυκτικό πορτοκαλάδα 1,5 λίτρου (με ή χωρίς ανθρακικό)	280	τε	13	1,0600	296,8000	38,5840	335,38
3	Αναψυκτικό λεμονάδα 1,5 λίτρου	30	τε	13	1,0600	31,8000	4,1340	35,93
4	Αναψυκτικά πορτοκαλάδα 330ml (με ή χωρίς ανθρακικό)	100	τε	13	0,4400	44,0000	5,7200	49,72
5	Φυσιικός χυμός πορτοκάλι 250γρ χωρίς πρόσθετη ζάχαρη	2.000	τε	13	0,4200	840,0000	109,2000	949,20
6	Φυσιικός χυμός πορτοκάλι 1 λίτρου χωρίς πρόσθετη ζάχαρη	400	τε	13	1,2900	516,0000	67,0800	583,08
7	Χυμός συμπυκνωμένος πορτοκάλι 1 λίτρου	450	τε	13	2,0500	922,5000	119,9250	1.042,43
8	Νερό εμφιαλωμένο 1,5 λίτρο	100	τε	13	0,1800	18,0000	2,3400	20,34
						2974,3000	386,6590	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1β								3.360,96€

- Οι προβλεπόμενες ποσότητες κατά είδος στον πίνακα προϋπολογισμού ειδών είναι ενδεικτικές καθώς οι παραγγελίες διαμορφώνονται σύμφωνα με τις εκάστοτε ανάγκες σίτισης των ασθενών. Ως εκ τούτου, είναι πιθανή η ανταλλαγή μέρους των ποσοτήτων μεταξύ των ειδών, χωρίς να σημειωθεί υπέρβαση του συνολικού ποσού της σύμβασης.

Γενικό σύνολο διαγωνισμού (ομάδες 1α και 1β): 28.708,36 €+3.360,96 € = 32.069,32€

- Την ανάρτηση της απόφασης στους σχετικούς ιστότοπους των προγραμμάτων «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» & «ΚΗΜΔΗΣ».
- Την έγγραφη ενημέρωση των συμμετεχουσών εταιρειών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16 καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού.
- Τη σύνταξη των συμβάσεων με τις μειοδότες εταιρείες.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 2^{ης} Υ.Πε.
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ